
    

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

04.12.2025             № 1805-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення п’ятдесят шостої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 04.12.2024 № 1389-МР «Про розробку проекту 

Стратегії розвитку Лебединської міської територіальної громади на період 

до 2027 року» 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до розпорядження Лебединського міського голови від 

26.11.2024 № 177-ОД «Про робочу групу з розробки проекту Стратегії розвитку 

Лебединської міської територіальної громади на період до 2034 року» (зі 

змінами від 28.11.2025 № 167-ОД), у зв’язку з підписанням Меморандуму про 

співпрацю між Лебединською міською радою Сумської області та Громадською 

організацією «НОВА Енергія» від 30.09.2025, з метою забезпечення сталого 

економічного та соціального розвитку Лебединської міської територіальної 

громади, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят шостої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 04.12.2024 № 1389-МР «Про розробку проекту 

Стратегії розвитку Лебединської міської територіальної громади на період до 

2027 року» (далі – рішення), а саме: 

1) замінити у назві та тексті рішення слова і цифри «до 2027 року» на слова 

і цифри «до 2034 року»; 

2) у пункті 1 рішення слово, цифри і розділові знаки «до 01.12.2025» 

замінити на слово, цифри і розділові знаки «до 01.12.2026». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 
 

 


